樹脂外装メタライズドポリエステルフィルムコンデンサ
Resin Coated Metallized Polyester Film Capacitors
Nitsuko Electronics Corp.
ＭＤＸ ＳＥＲＩＥＳ
一般電子機器用 小型化品  Miniature type for use in general electronics
 基板上の面積が小さく、機器小型化設計に適しています。  MDX series is well-suited for Miniaturization of equipment.
 誘電体にメタライズドポリエステルフィルムを用いた、無誘導巻き構造
 This series has non-inductive construction of metallized

Tolerance
(%)
Ａ
max
Ｂ
max
Ｌ
max
Ｐ
±0.75
φｄ
Permissible current
Ｉop (A)
Taping
PCS/Package
MDX22E103K 250 0.01 ±10  3.7  6.5  7.3  5.0 0.5  1.2 1500
MDX22E153K 250 0.015 ±10  3.7  6.5  7.3  5.0 0.5  1.6 1500
MDX22E223K 250 0.022 ±10  3.7  6.5  7.3  5.0 0.5  1.9 1500
MDX22E333K 250 0.033 ±10  3.7  7.0  7.3  5.0 0.5  2.4 1500
MDX22E473K 250 0.047 ±10  4.4  7.4  7.3  5.0 0.5  3.5 1250
MDX22E683K 250 0.068 ±10  5.0  8.2  7.3  5.0 0.5  5.0 1000
MDX22E104K 250 0.1 ±10  5.8  9.5  7.3  5.0 0.5  7.4 1000
MDX22E154K 250 0.15 ±10  6.4 11.5  7.3  5.0 0.5 11.1  900
MDX22E224K 250 0.22 ±10  5.2 11.3  9.8  7.5 0.5  8.1 1000
MDX22E334K 250 0.33 ±10  6.4 12.5  9.8  7.5 0.5 12.2  900
MDX22E474K 250 0.47 ±10  5.2 14.4 12.5 10.0 0.6 10.9  600
MDX22E684K 250 0.68 ±10  6.2 15.4 12.5 10.0 0.6 15.7  500
MDX22E105K 250 1.0 ±10  6.2 16.0 15.0 12.5 0.6 16.6  500
MDX22E155K 250 1.5 ±10  7.8 17.5 15.0 12.5 0.6 25.0
No taping
MDX22E225K 250 2.2 ±10  7.5 18.4 20.3 17.5 0.8 24.8
MDX22E335K 250 3.3 ±10  9.0 21.0 20.3 17.5 0.8 37.2
MDX22E475K 250 4.7 ±10 11.4 23.0 20.3 17.5 0.8 52.9
MDX22E685K 250 6.8 ±10 11.7 23.8 25.5 22.5 0.8 55.8
MDX22E106K 250 10.0 ±10 15.2 27.4 25.5 22.5 0.8 82.0
MDX22W103K 450 0.01 ±10  3.5  6.8  9.8  7.5 0.5  1.0 1500
MDX22W153K 450 0.015 ±10  4.0  6.8  9.8  7.5 0.5  1.5 1250
MDX22W223K 450 0.022 ±10  4.0  6.8  9.8  7.5 0.5  1.3 1250
MDX22W333K 450 0.033 ±10  4.2  6.8  9.8  7.5 0.5  1.5 1250
MDX22W473K 450 0.047 ±10  4.2  7.2  9.8  7.5 0.5  2.2 1250
MDX22W683K 450 0.068 ±10  4.4  8.3  9.8  7.5 0.5  3.2 1250
MDX22W104K 450 0.1 ±10  4.5 10.8  9.8  7.5 0.5  4.7 1250
MDX22W154K 450 0.15 ±10  4.6 10.7 12.5 10.0 0.6  4.4  700
MDX22W224K 450 0.22 ±10  5.8 10.5 12.5 10.0 0.6  6.4  500
MDX22W334K 450 0.33 ±10  5.8 14.3 12.5 10.0 0.6  9.6  500
MDX22W474K 450 0.47 ±10  7.0 15.5 12.5 10.0 0.6 13.7  400
MDX22W684K 450 0.68 ±10  6.5 14.8 17.8 15.0 0.8 11.3  500
MDX22W105K 450 1.0 ±10  7.5 16.3 17.8 15.0 0.8 16.6  400
MDX22W155K 450 1.5 ±10  7.8 16.0 25.5 22.5 0.8 15.5
No taping
MDX22W225K 450 2.2 ±10  8.8 18.8 25.5 22.5 0.8 22.7
MDX22W335K 450 3.3 ±10 11.0 21.0 25.5 22.5 0.8 34.0
MDX22W475K 450 4.7 ±10 13.2 24.8 25.5 22.5 0.8 48.5
MDX22J153K 630 0.015 ±10  4.2  8.0  9.8  7.5 0.5  1.5 1250
MDX22J223K 630 0.022 ±10  5.0  8.6  9.8  7.5 0.5  2.2 1250
MDX22J333K 630 0.033 ±10  5.0 11.3  9.8  7.5 0.5  3.3 1000
MDX22J473K 630 0.047 ±10  6.3 11.2  9.8  7.5 0.5  4.6 1000
MDX22J683K 630 0.068 ±10  5.8 10.5 12.5 10.0 0.6  3.7  600
MDX22J104K 630 0.1 ±10  5.8 13.8 12.5 10.0 0.6  5.5  500
MDX22J154K 630 0.15 ±10  7.9 13.8 12.5 10.0 0.6  8.2  400
MDX22J224K 630 0.22 ±10  9.3 16.0 12.5 10.0 0.6 12.1  300
MDX22J334K 630 0.33 ±10  8.3 15.0 17.8 15.0 0.8  9.6  400
MDX22J474K 630 0.47 ±10  9.3 17.6 17.8 15.0 0.8 13.6
No taping
MDX22J684K 630 0.68 ±10 10.8 20.6 17.8 15.0 0.8 19.7
MDX22J105K 630 1.0 ±10  9.9 21.0 25.5 22.5 0.8 17.4
MDX22J155K 630 1.5 ±10 12.3 23.5 25.5 22.5 0.8 26.0
MDX22J225K 630 2.2 ±10 15.5 27.6 25.5 22.5 0.8 38.2
周波数別許容実効電流値
Permissible current vs. Frequency
 MDX　 250VDC
103